
UCHWAŁA NR XVI/128/15
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/289/14 Rady Gminy Korytnica z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie 
ustalenia stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  
poz.1515) i art. 5 ust.1 i art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2014 r.  poz. 849 ze zmianami) Rada Gminy w Korytnicy postanawia:

§ 1. 

W Uchwale Nr LIX/289/14 Rady Gminy Korytnica z dnia 7 listopada 2014 w sprawie ustalenia stawek podatku 
od środków transportowych i zwolnień w tym podatku wprowadza się następujące zmiany:

- W §1, punkt 10 otrzymuje brzmienie: od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem 
kierowcy:

a) mniejszej niż 22 miejsca 1918,50 zł,

b) równej lub większej niż 22 miejsca 2425,51 zł.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: E202E3AD-5459-4CC2-B697-96E376D85729. Podpisany Strona 1




